روزشمار جنگ

یکشنبه

۲۱ اردیبهشت ۱۳۵۹

۲۵ جمادی الثانی ۱۴۰۰

۱۱ مه ۱۹۸۰

۳۸۹

عوامل شکست امریکا در ماجرای طبس، همچنان در این کشور مورد بحث و گفت‌وگو است و در این میان طوفان شن جایگاهی چشمگیر دارد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، یک افسر نیروی دریایی امریکا که در عملیات مزبور شرکت داشته است در مصاحبه با روزنامه دیلی نیوز تأکید کرد شکست عملیات فقط به دلیل طوفان شن بوده است.